BETIUIO MUNICEAL D6 AN ACON
GUASAVE

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE GUASAVE

INDICADORES DE RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

IPG-IR-21-2406

Categoria
Programatica

Indicadores

Metas

Presupuesto (Pesos)

F |SF

PP

D. 1

i6n del Indi

o

Nivel

Tipo

Dimensién a
Medir

Unidad de
Medida

Aprobada
Anual

Aprobada
del
Periodo

Modificada
Anual

Modificada
del Al

Porcentaje de

Periodo

Alc./
Aprob

Alc./
Modif

Modificado

Devengado

Porcentaje de
Devengado

Porcentaje de
Pagado

Pagado

Deven/
Aprob

Deven/
Modif

Pagadof
Aproh

Pagado/
Modif

IMPLAN

Densidad promedio de la zona urbana FIN
de la ciudad de Guasave

Promedios de dreas verdes por
habitantes de la ciudad de Guasave
Porcentaje de estudios y proyectos de COMPONENTES
desarrollo urbano y territorial
desarrollados

Porcentaje de instrumentos o
documentos de Planeacion urbana y
territorial desarrollados o
actualizados

Porcentaje de personas que solicitan COMPONENTES
informacion ante IMPLAN

Porcentaje de eventos de
capacitacién otorgadas al personal de
IMPLAN

Porcentaje de personas encuestadas
para el desarrollo de proyectos piloto
de desarrollo urbano

Porcentaje de plataformas operativa ACTIVIDADES
abiertas al publico vigente y
actualizada de la cartografia y atlas
de riesgo del municipio

Porcentaje de sistemas relacionados
con la planeacion y desarrollo urbano
en operacion

Porcetaje de convocatorias emitidas
para socializar la emision o
actualizacién de un programa,
proyecto o plan

PROPOSITO

COMPONENTES

ACTIVIDADES

ACTIVIDADES

ACTIVIDADES

ACTIVIDADES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOSNO
ASOCIADOS A INDICADORES

ESTATEGICO

ESTATEGICO

ESTATEGICO

ESTATEGICO

ESTATEGICO

GESTION

GESTION

GESTION

GESTION

GESTION

EFICACIA
EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

PROMEDIO
PROMEDIO

PORCENTAJE

PORCENTAJE

PORCENTAJE

PORCENTAJE

PORCENTAJE

PORCENTAJE

PORCENTAJE

PORCENTAJE

70.77

6.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

50.00

50.00

50.00

100.00

100.00

33.33

33.33

70.77

6.00

100.00

66.66

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

50.00

66.66

50.00

50.00

100.00

100.00

33.33

33.33

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,071,166.69

0.00

5,071,166.69
5,087,676.89

1,423,028.01
1,379,213.55

1,423,028.01

5,087,676.89

0.00

1,379,213.55

0.00
0.00

28.06

28.06

0.00

27.97

27.97

0.00

27.20

27.20

0.00

27.11

27.11

0.00
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